
一般競争入札 （政策局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

復興総室
熊本市応急仮設住宅入居者くらし再建支援用車
両賃貸借業務【長期継続契約】

99,360円／月 株式会社　カセル熊本支店 平成30年7月6日 平成30年7月13日 平成30年8月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

1/25



一般競争入札 （総務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

技術管理課
統合型ＧＩＳ機器等賃貸借業務（農地台帳窓口対
応端末等）【債務負担行為】

469,800円 株式会社　モアコンセプト 平成30年7月5日 平成30年7月12日 平成30年7月12日 ～ 平成35年9月30日

履行期間

2/25



一般競争入札 （財政局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
固定資産土地評価システム事業業務委託【債務
負担行為】

138,240,000円 一般財団法人　日本不動産研究所 平成30年7月27日 平成30年8月1日 平成30年8月1日 ～ 平成33年7月31日

履行期間

3/25



一般競争入札 （市民局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



一般競争入札 （健康福祉局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



一般競争入札 （環境局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
「COOL CHOICE CITY くまもと 2018」普及啓発
事業に係るイベント運営等業務

2,018,399円 株式会社　電通九州　熊本支社 平成30年8月29日 平成30年8月29日 平成30年8月29日 ～ 平成31年1月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋保管配送業務委託【債務負担
行為】

109,393,545円 久留米運送株式会社　熊本支店 平成30年6月19日 平成30年7月17日 平成30年7月17日 ～ 平成33年7月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋受注業務及び廃棄物処理手数
料収納管理業務委託【債務負担行為】

22,258,800円 日本グリーンパックス株式会社 平成30年6月26日 平成30年8月1日 平成30年8月1日 ～ 平成33年9月30日

履行期間

6/25



一般競争入札 （経済観光局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

商業金融課 制度融資支援システムのクラウド移行業務委託 2,558,520円 株式会社　熊本流通情報センター 平成30年8月17日 平成30年8月27日 平成30年8月27日 ～ 平成31年3月31日

商業金融課 平成30年度商店街通行量調査業務委託 831,600円
株式会社サーベイリサーチセンター南九州事務
所

平成30年8月3日 平成30年8月6日 平成30年8月6日 ～ 平成30年11月30日

文化振興課
ジェーンズ邸救出資料（教科書、トランク）ク
リーニング等業務委託

7,884,000円 インタージャム株式会社 平成30年8月2日 平成30年8月9日 平成30年8月9日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室 二本木遺跡群発掘調査業務委託 149,040,000円 国際文化財株式会社　熊本営業所 平成30年8月7日 平成30年8月9日 平成30年8月9日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室
平成30年度二本木遺跡群第97次調査区遺構実測
図作成等業務委託

9,180,000円 株式会社　有明測量開発社 平成30年8月7日 平成30年8月9日 平成30年8月9日 ～ 平成31年3月28日

埋蔵文化財調査室
上代町遺跡群第５次調査区出土遺物実測業務委
託

2,484,000円 株式会社　島田組　熊本営業所 平成30年8月22日 平成30年8月28日 平成30年8月28日 ～ 平成30年12月21日

熊本城調査研究センター
平成30年度熊本城跡考古資料実測・トレース等
業務委託

3,564,000円 株式会社埋蔵文化財サポートシステム熊本支店 平成30年8月8日 平成30年8月8日 平成30年8月8日 ～ 平成31年3月22日

履行期間

7/25



一般競争入札 （農水局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



一般競争入札 （都市建設局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

建築指導課 民間建築物アスベスト台帳整備業務委託 6,404,400円 株式会社　パスコ　熊本支店 平成30年8月9日 平成30年8月16日 平成30年8月16日 ～ 平成31年3月15日

植木中央土地区画整理事業
所

平成３０年度植木中央土地区画整理事業直接施
行執行支援業務委託

19,980,000円 昭和　株式会社　熊本営業所 平成30年8月21日 平成30年8月22日 平成30年8月22日 ～ 平成31年3月31日

道路整備課
熊本市横断歩道橋点検及び長寿命化修繕計画策
定業務委託

20,487,600円 西日本測量設計株式会社 平成30年8月15日 平成30年8月22日 平成30年8月22日 ～ 平成31年1月31日

履行期間

9/25



一般競争入札 （中央区役所） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/25



一般競争入札 （東区役所） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/25



一般競争入札 （西区役所） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/25



一般競争入札 （南区役所） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/25



一般競争入札 （北区役所） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/25



一般競争入札 （会計総室） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/25



一般競争入札 （議会事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/25



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/25



一般競争入札 （監査事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

青少年教育課 北部東小学校児童育成クラブ仮設建物賃貸借 17,820,000円 大和リース　株式会社　熊本支店 平成30年7月6日 平成30年 7月11日 平成30年 7月11日 ～ 平成31年3月31日

熊本博物館
熊本博物館入場券売機及び入場ゲート等賃貸借
【長期継続契約】

月額　170,910円 日通商事株式会社　熊本営業センター 平成30年8月23日 平成30年8月23日 平成30年12月1日 ～ 平成35年11月30日

履行期間

21/25



一般競争入札 （消防局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



一般競争入札 （上下水道局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水再生課 熊本市下水道施設臭気測定業務委託 1,252,800円 (株)三計テクノス 平成30年8月20日 平成30年8月20日 平成30年8月20日 ～ 平成30年12月28日

履行期間

23/25



一般競争入札 （交通局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



一般競争入札 （病院局） 平成30年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院
熊本市立植木病院生体情報モニタ賃貸借【長期
継続契約】平成30年度

【月額】66,744円 総合メディカル（株）熊本支店 平成30年7月11日 平成30年8月1日 平成30年8月1日 ～ 平成37年7月31日

履行期間

25/25


